
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza IV  Novemb re –  22070  CAPIAGO INTIMIANO CO 
t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9 

coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   
 

 
 

� Alla Sig.ra Teresina CUNILLERA CATA’ 

� Ai membri del Consiglio di Istituto  

� Agli Atti 

� Al Sito Web dell’Istituto 

 
 
 

Oggetto: Surroga Membro CONSIGLIO DI ISTITUTO. 

   

VISTI   i risultati delle elezioni scolastiche del 22 e 23 novembre 2015 per la 

nomina del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2015/2016- 

2016/2017-2017/2018 dai quali risulta che per la componente 

GENITORI il primo dei non eletti è la sig.ra Teresina CUNILLERA 

CATA’; 

 

CONSIDERATO    che la sig.ra Francesca TERRANEO è decaduta dalla carica di 

membro del Consiglio di Istituto in data 01/09/2017; 

 

VISTI    gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n.215; 

 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 

 

la nomina della Sig.ra Teresina CUNILLERA CATA’ quale Membro del Consiglio di Istituto 

per la componente GENITORI, in sostituzione del Membro decaduto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Magda ZANON 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


